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Internationale Hersteller (Multi National Accounts)  

    

ACER Computer GmbH    

Michael Thedens     

Kornkamp 4     

22926 Ahrensburg     

Tel.: +49 (0)4102 488 613     

Mobil: +49 160 906 79 835     

E-Mail: Michael.Thedens@acer.com    

    

Asus Computer GmbH    

Gunnar Laske    

Harkortstr.21-23     

40880 Ratingen     

Tel: +49 (0)2102 5609 384     

Mobil: +49 (0)151 2033 7742     

E-Mail: Gunnar_Laske@asus.com     

    

Dell GmbH    

Frank Schmidt     

Unterschweinstiege 10     

60549 Frankfurt am Main    

Tel.: +49 (0)69 979 25511     

E-Mail: frank_2_schmidt@dell.com     

    

FUJITSU Technology Solutions GmbH     

Christian Dettmers    

Lyoner Straße 9    

60528 Frankfurt     

Tel.: +49 (0)69 921010 8460    

Mobil: +49 (0)160 7115660    

E-Mail: christian.dettmers@ts.fujitsu.com    
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Hewlett-Packard GmbH    

Claudia Mauser    

Herrenberger Str. 140    

71034 Böblingen    

Tel.: +49 7031-14-7686    

Mobil: +49 151-1475-1940    

E-Mail: claudia.mauser@hp.com        

   

Lenovo Deutschland GmbH     

Lars Felber    

Gropiusplatz 10    

70563 Stuttgart    

Mobil: +49 160 5374 075      

E-Mail: felber1@Lenovo.com      

  

MSI Deutschland  

Dirk Schnieders  

Tel: +49(0)69-40893-269  

Fax: +49(0)69-40893-219  

Mobil: +49(0)175-2634190  

E-Mail: dirkschnieders@msi.com     

SONY Europe Limited, Zweigniederlassung Deutschland    

Steffen Rauch     

Kemperplatz 1     

Berlin 10785     

Tel.: +49 (0)30 2575 – 4051     

Mobil: +49 (0)172 260 4240     

E-Mail: Steffen.Rauch@eu.sony.com       

    

Toshiba Europe GmbH    

Carsten Erfurth    

Hammfelddamm 8     

41460 Neuss     

Tel: +49 37296-936 488    

Mobil: +49 172 2604094    

E-Mail: carsten.erfurth@toshiba-teg.com    
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Nationale Hersteller (Named Accounts)  

    

Aquado AG 

Frank Rühlicke 

Untere Zell 9 

92263 Ebermannsdorf 

Tel: +49 (0) 9438 / 944-163 

E-Mail: f.ruehlicke@aquado.de   

 

bluechip Computer AG    

Kay Müller     

Geschwister-Scholl-Str. 11a     

04610 Meuselwitz     

Tel.: +49 (0)3448-755-291     

E-Mail: kmueller@bluechip.de    

    

Extra Computer     

Susanne Kellner     

Brühlstraße 12     

89537 Giengen      

Tel.: +49 (0)7322 9615 805     

E-Mail: susanne.kellner@extracomputer.de     

  

HYRICAN Informationssysteme AG     

Thomas Förtsch     

Kalkplatz 5     

99638 Kindelbrück     

Tel.: +49 (0)36375-513-10     

E-Mail: t.foertsch@hyrican.de    
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Ionik GmbH  

Andreas Rameder  

Pamplonastr. 25  

33106 Paderborn  

Tel.: +49 (0)7664 5057 156  

Mobil: +43 (0)676 78 72 704  

E-Mail: andreas.rameder@i-onik.de  

 

Medion AG    

Frank Schüffelgen     

Am Zehnthof 77    

45307 Essen    

Fon: +49 (O)201/8383-8788     

Fax: +49 (O)201/8388119    

E-Mail:Frank.Schueffelgen@Medion.com  

  

Tarox AG     

Marco Maul     

Stellenbachstraße 49-51     

44536 Lünen     

Tel.: +49 (0)231-98980-341     

E-Mail: marco.maul@tarox.de    

   

THEIS-Computer GmbH  

Frank Theis  

Robert-Perthel-Str. 7   

50739 Köln   

Tel.: +49 221 937040-12   

E-Mail: f.theis@theis.eu   

   

transtec AG  

Jörg Ruberg   

Gerhard-Kindler-Str. 8   

72770 Reutlingen    

Tel.: +49 7071 703-854   

E-Mail: joerg.ruberg@transtec.de   
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Wortmann AG     

Robin Wittland     

Bredenhop 20     

32609 Hüllhorst     

Tel.: +49 (0)5744.944-217     

E-Mail: Robin_Wittland@wortmann.de    


